（様式２）

誓　約　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

北陸・飛騨・信州３つ星街道観光協議会
欧米豪・東南アジア誘客部会
部会長　小口　一夫　様

　　　　　　　　　　　　　　（提出者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　北陸・飛騨・信州３つ星街道観光協議会エリアにおけるドイツ市場調査事業公募型プロポーザルへの参加にあたり、下記のとおり誓約します。
記

１　現在及び契約期間終了時まで、次の全ての項目を満たすこと。
⑴　公告の日において、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく会社更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てをしていない者であること。
[bookmark: _GoBack]⑵　令和04・05・06 年度の資格審査結果通知書（全省庁統一参加資格）又は、北陸・飛騨・信州３つ星街道観光協議会市村（金沢市、松本市、高山市、南砺市、白川村）の令和５年度入札参加資格を有すること。
⑶　国及び地方公共団体において指名停止処分を受けていないこと。

２　この誓約が虚偽であったことが判明した場合又はこの誓約に反した場合は、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てないこと。

３　貴職から求めがあれば、当方の役員等名簿（生年月日を含む。）を提出し、これらの書類から確認できる個人情報を貴職が警察署等に提供することに同意すること。